

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение школа № 54 Красносельского района Санкт-Петербурга (ГБОУ № 54)

Отчет о выполнении Плана мероприятий по противодействию коррупций в ГБОУ № 54 Красносельского района Санкт-Петербурга в 2020 году

	Мероприятия	Ответственные	Отметка о		
3 (_ 11/ 11	i vieponpiixiiix	исполнители	выполнении		
1 Hope	рмативное обеспечение работы по противодействию коррупции				
1.110pr	Мониторинг изменений	Никитина О.П., директор	выполнено		
1.1	действующего	Андреева Е.Б.,	BBIIOMICIO		
	законодательства в области	ответственный за			
	противодействия коррупции	антикоррупционную работу			
1.2	Формирование пакета	Андреева Е.Б.,	сформирован		
1.2	документов, необходимого	ответственный за	Сформирован		
	для организации работы по	антикоррупционную работу			
	предупреждению	аптикоррупционную рассту			
	коррупционных проявлений				
2 Пові	торрупционных проявлении тором тор				
2.11086		1	* ***		
2.1	9	Никитина О.П., директор	Приказ директора		
	ответственных за профилактику				
	коррупционных и иных				
2.2	правонарушений	П	Пистема Мед от		
2.2	Заседания комиссии по	Никитина О.П., директор	Протокол №1 от 21.12.2020,		
	противодействию коррупции	Андреева Е.Б., ответственный за	21.12.2020,		
2 0 00		антикоррупционную работу			
3. 00	уществление контроля финансов	<u> </u>			
0.1	ГБОУ № 54 в целях предупреждения коррупции				
3.1	Осуществление контроля за		выполнено		
	соблюдением требований,	Болотова Е.В., работник			
	установленных Федеральным	контрактной службы			
	законом № 94-фз от				
	21.07.2005 «О размещении				
	заказов на поставки товаров,				
	выполнение работ, оказание				
	услуг для государственных и				
	муниципальных нужд».	**			
3.2	Осуществление контроля за	Никитина О.П., директор	выполнено		
	целевым использованием	Плотников И.Н ,			
	бюджетных средств в	заместитель директора по			
	соответствии с	AXP			
	государственным контрактом	Болотова Е.А., работник			
		контрактной службы			

3.3	Осуществление контроля за деятельностью, связанной с предоставлением платных образовательных услуг в ГБОУ № 54	Никитина О.П., директор Макеева О.С., заместитель директора по УР Шевченко В.А., заведующий бассейна	выполнено		
3.4	Осуществление контроля за распределением стимулирующей части фонда оплаты труда	Никитина О.П., директор Мамаев В.В., заместитель директора по УР	выполнено		
3.5	Осуществление контроля за получение, учетом , хранением , заполнением и порядком выдачи документов государственного образца об основном общем и среднем образовании	Родионова Н.И., заместитель директора по УР Тукмаков В.В., заместитель директора по ИТ	выполнено		
4. Правовое просвещение и повышение антикоррупционной компетентности работников					
<u>ГБОУ</u> 4.1	Информирование работников ГБОУ № 54 об изменениях действующего законодательства в области противодействия коррупции на информационных	Никитина О.П., директор	выполнено		
	совещаниях и общих				
собраниях. 5. Организация взаимодействия с правоохранительными органами					
6. Организация взаимодействия с родителями и общественностью					
6.1	Предоставление отчета по показателям деятельности ГБОУ № 54, подлежащий самообследованию, плана финансово-хозяйственной деятельности и отчета о его исполнении	Никитина О.П., директор	Выполнено		
6.2	Осуществление личного приема граждан администрацией ГБОУ № 54 по вопросам проявлений коррупции и првонарушений. Рассмотрение в соответствии с действующим законодательсьвом обращений граждан, содержащих сведения о проявлении коррупции.	Никитина О.П., директор	Обращений не поступало.		

Директор О.П. Никитина